
Verkeersbesluit

Gehandicaptenparkeerplaats op de

Thorbeckelaan 98 te Naarden (1412 BS)

Het hoofd van de afdeling Civiele Werken en Groenvoorzieningen;

gelet op de bepalingen van de Wegenverkeerswet (WVW), het Reglement verkeersregels en verkeers-

tekens (RVV) en het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer (BABW) en de Mandaat-

en volmachtregeling waarin het hoofd CWG gemandateerd is tot beslissen over tijdelijke verkeersmaat-

regelen ten behoeve van (onderhouds)werkzaamheden en evenementen;

Overwegingen ten aanzien van het besluit

overwegende;

dat in de Thorbeckelaan de parkeerplaatsen intensief gebruikt worden;

dat als gevolg hiervan een parkeerplaats op zo kort mogelijke afstand van het woonadres van de heer

Bowring niet gegarandeerd kan worden;

dat de heer Bowring op 29 april 2013 een aanvraag heeft gedaan voor een gehandicaptenparkeerplaats

voor zijn woning aan de Thorbeckelaan;dat de heer Bowring in het bezit is van een gehandicaptenpar-

keerkaart;

dat de MOzaak de gemeente informeerde dat de heer Bowring voldoet aan de criteria voor een gehan-

dicaptenparkeerplaats;dat de MOzaak adviseert de plaats voor de duur van twee jaar toe te wijzen;

dat op 4 juni 2013 overleg heeft plaatsgevonden met de korpschef van politie Gooi en Vechtstreek,

namens deze de heer J.D. van Brakel, verkeersadviseur, en deze bij brief van 10 juni 2013 akkoord gaat

met de voorgestelde maatregelen op grond van artikel 24 van de BABW en de plaats wordt gerealiseerd

volgens de richtlijnen van het C.R.O.W.;

dat de hierna genoemde wegen c.q. weggedeelten onder beheer en binnen de grenzen gelegen zijn

van de gemeente Naarden;

BESLUIT

1. tot het instellen van een Gehandicaptenparkeerplaats op de Thorbeckelaan 98 te Naarden (1412

BS);

 

1. tot het plaatsen van bord E06 met onderbord waarop het kenteken van de aanvrager is vermeld.

 

1. tot het aanbrengen van markering conform model Wit kruis van bijlage I van het Reglement Ver-

keersregels en verkeerstekens 1990;

 

één en ander overeenkomstig de bij dit besluit en als zodanig gewaarmerkte tekening d.d. 21 juni 2013,

tekeningnummer VBGP1305.

Naarden, 21 juni 2013

het hoofd van de afdeling Civiele Werken en Groenvoorzieningen,

A. Hoeve

10 juli 2013Staatscourant 2013 nr. 198011

Nr. 19801

STAATSCOURANT 10 juli

2013

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.



Mededelingen

Bezwaar- of beroepsclausule
Dit besluit wordt gepubliceerd in de NaarderNieuws van 4 juli 2013.

Ter uitvoering van het bepaalde in artikel 3:45 van de Algemene wet bestuursrecht wordt melding ge-
maakt van de mogelijkheid tegen dit besluit bezwaar te maken.

Daartoe moet men binnen zes weken na de dag van bekendmaking van het besluit bij burgemeester
en wethouders van Naarden, Postbus 5000, 1410 AA Naarden een gemotiveerd bezwaarschrift indienen.
Het is dus belangrijk in het bezwaarschrift duidelijk te vermelden waarop bezwaar wordt gemaakt.

Voor meer informatie over hoe bezwaar te maken, kan een brochure worden opgevraagd bij de telefo-
niste/receptioniste, telefoonnummer 035-6957811.

10 juli 2013Staatscourant 2013 nr. 198012


